
浙江豪圣建设项目管理有限公司关于之江实验室新型

算力中心一层展厅改造工程的磋商公告
浙江豪圣建设项目管理有限公司受之江实验室委托，就之江实验室新型算力中心一层

展厅改造工程组织磋商，欢迎符合条件的供应商参加磋商活动。具体内容如下：

一、采购编号：ZJLAB-FS-CS20240017

二、项目名称：之江实验室新型算力中心一层展厅改造工程

三、采购项目的概况：

序号 标项内容 实施范围及内容
预算金额
（万元）

备注

1

之江实验室
新型算力中
心一层展厅
改造工程

主要内容为新型算力中心一层西侧
入口大厅、值班室、走廊。内容：
入口大厅墙地顶装修提升改造工
程，显示屏利旧拆除安装工程，值
班室拆除工程，消防系统及智能化
系统安装工程，以及相关水电暖配
套工程，具体内容详见工程量清单

及图纸。

28.4404 无

四、供应商资格要求:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；未被“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

2.参照落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：（1）供应商同时具备建筑装修装饰工程专业承包二级及以

上资质和电子与智能化工程专业承包二级及以上资质，具有有效的《安全生产许可证》；

（2）拟派建造师（项目经理）具有机电工程或建筑工程专业贰级及以上资格，且具有有效

的三类人员B类证书；（3）本项目不接受联合体投标。

五、磋商文件的发售：

1．时间：2024年 03月 28日至 2024年 04月 03日(双休日及法定节假日除外)。

上午：8:30-11:30；下午：13:30-17:00

2．地点：浙江豪圣建设项目管理有限公司（杭州市拱墅区大关路 179号远洋国际中心

A座 17楼 1706室）。

3．售价：500元（售后不退）。

4. 购买磋商文件时将法定代表人授权委托书或单位介绍信、营业执照（复印件加盖公

章）、社保证明、项目报名表发送至邮箱      2451079180@qq.com  （徐工），采购文件以邮件

形式发放。

六、提交首次响应文件时间、地点：

1.截止时间：2024年 04月 03日 09:30:00。（北京时间）

2.递交地点：杭州市拱墅区大关路 179号远洋国际中心A座 17楼 1706室会议室十二

mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B12649459428@qq.com


七、首次响应文件开启时间：2024年 04月 03日 09:30:00。（北京时间）

八、磋商保证金及交付方式：不收取

九、其他事项：

1.本项目公告期限为自本公告发布之日起 3个工作日，采购文件公告期限与采购公告

的公告期限一致，供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自获取采购文件之

日或者采购公告期限届满之日（公告期限届满后获取采购文件的，以公告期限届满之日为

准）起 7个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。

2.本项目要求供应商在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。供应

商在法定质疑期内多次提出针对同一采购程序环节的质疑的，采购人或采购代理机构只受

理该供应商的第一次有效质疑。

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同

一合同项下的投标。

4.为项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得

再参加该采购项目的其他采购活动。

十、联系方式：

1.采购人名称：之江实验室

地址：杭州市余杭区中泰街道之江实验室新园区一期西区 1号楼 13楼

联系人：俞老师

联系电话：0571-56393505

采购项目联系人：杨老师

联系电话：13858149568

采购人质疑、投诉联系人：钟老师

联系电话：0571-56390603

纪检监督：饶老师

联系电话：0571-58005087

2.采购代理机构名称：浙江豪圣建设项目管理有限公司

地址：杭州市拱墅区大关路 179号远洋国际中心A座 17楼 1706室

联系人：刘敏、徐华卿、曹剑斌、陈敏娇

联系电话：0571-87981527

质疑联系人：刘德坤

联系电话：0571-56321030

书面质疑受理地点：杭州市拱墅区大关路 179号远洋国际中心A座 17楼 1706室


